

Dodavatel Jana Plačková Šilheřovická 236 74714 Markvartovice IČ: 73282871 DIČ: CZ6960055465 Č. účtu:	Objednatel Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace příspěvková organizace 17. listopadu 1123/70 70800 Ostrava - Poruba IČ: 13644319 DIČ: CZ13644319 Číslo zákazníka: Č. účtu:
Pobočka Jana Plačková Šilheřovická 236 74714 Markvartovice Telefon: 595053305 E-mail: PlackovaJP@seznam.cz	Dodací adresa SŠ prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba 17. listopadu 1123/70 70800 Ostrava - Poruba Kontaktní osoba: Telefon: E-mail:
Datum objednávky: 05.01.2022 Způsob odběru: Zajistí dodavatel Způsob platby: na fakturu	Interní číslo objednávky: Schváleno dne: Schvalovatel:

Poznámka:

Kat. č. dod. Typ	Název dodavatel Název zadavatel Parametry produktu	Dodání do	Množství (MJ)	Balení	Cena/MJ bez DPH DPH [%]	Celkem bez DPH Celkem s DPH
00314.0 VP	Pytl PVC 700x1100x0,2 hrubý černý Pytl PVC 700x1100x0,2 hrubý černý	12.01.2022	25 (ks)	25	12,90 Kč 21,00 %	322,50 Kč 390,23 Kč
6975 VP	Pytle 240 l, 10 ks v roli Pytle 240 l, 10 ks v roli	12.01.2022	45 (ks)	45	45,00 Kč 21,00 %	2 025,00 Kč 2 450,25 Kč
96564 VP	Pytle 120 l, 40 mic, 25 ks/role Pytle 120 l, 40 mic, 25 ks/role	12.01.2022	45 (ks)	45	49,90 Kč 21,00 %	2 245,50 Kč 2 717,06 Kč
852121 VP	Sáčky do odpadkového koše 35 l Sáčky do odpadkového koše 35 l	12.01.2022	45 (ks)	45	14,90 Kč 21,00 %	670,50 Kč 811,31 Kč
54685 VP	Sáčky do odpadkového koše 60 l Sáčky do odpadkového koše 60 l	12.01.2022	65 (ks)	65	10,90 Kč 21,00 %	708,50 Kč 857,29 Kč
568987 VP	Sáčky do odpadkového koše 70 l Sáčky do odpadkového koše 70 l	12.01.2022	65 (ks)	65	31,25 Kč 21,00 %	2 031,25 Kč 2 457,81 Kč
554186 VD	Savo proti plísním 500 ml SAVO proti plísním 500 ml MR	12.01.2022	21 (ks)	21	42,90 Kč 21,00 %	900,90 Kč 1 090,09 Kč
54654211 VP	Savo čistič na koupelny 500ml Savo čistič na koupelny 500ml	12.01.2022	21 (ks)	21	34,00 Kč 21,00 %	714,00 Kč 863,94 Kč
191 VD	Čistič na kuchyně SAVO 500ml MR Čistič na kuchyně SAVO 500ml MR	12.01.2022	21 (ks)	21	34,00 Kč 21,00 %	714,00 Kč 863,94 Kč
33 VD	JAR na nádobí 900ml vůně dle skladových zásob JAR na nádobí 900ml vůně dle skladových zásob	12.01.2022	21 (ks)	21	32,00 Kč 21,00 %	672,00 Kč 813,12 Kč
202-1 VD	Dezinfekční prostředek Savo Original 1,2 l Dezinfekční prostředek Savo Original 1,2 l	12.01.2022	57 (ks)	57	28,20 Kč 21,00 %	1 607,40 Kč 1 944,95 Kč
263 VD	Sanytol dezinfekční čistič na podlahy 1L eukalyptus Sanytol dezinfekční čistič na podlahy 1L eukalyptus	12.01.2022	81 (ks)	81	59,00 Kč 21,00 %	4 779,00 Kč 5 782,59 Kč
1132 VD	Domestos gel na WC Pine fresh dezinf. 750ml Domestos gel na WC Pine fresh dezinf. 750ml	12.01.2022	25 (ks)	25	23,90 Kč 21,00 %	597,50 Kč 722,98 Kč
31 GC	Fixinela 500ml Čistič na koupelny a WC Fixinela Plus 500ml	12.01.2022	25 (ks)	25	20,70 Kč 21,00 %	517,50 Kč 626,18 Kč

Kat. č. dod. Typ	Název dodavatel Název zadavatel Parametry produktu	Platí do	Množství (MJ)	Balení	Cena/MJ bez DPH DPH [%]	Celkem bez DPH Celkem s DPH
54656 VP	PRONTO sprej na nábytek proti prachu PRONTO sprej na nábytek proti prachu	12.01.2022	25 (ks)	25	69,00 Kč 21,00 %	1 725,00 Kč 2 087,25 Kč
51 GC	Isolda 100g Toaletní mýdlo ISOLDA 100g dle skladových zásob	12.01.2022	21 (ks)	21	5,30 Kč 21,00 %	111,30 Kč 134,67 Kč
16 GC	Krém na ruce ISOLDA 100 ml ISOLDA krém na ruce 100 ml dle nabídky dodavatele	12.01.2022	21 (ks)	21	11,00 Kč 21,00 %	231,00 Kč 279,51 Kč
5846846 VP	Uterka švédská TOWEL 40x40 Uterka švédská TOWEL 40x40	12.01.2022	80 (ks)	80	18,00 Kč 21,00 %	1 440,00 Kč 1 742,40 Kč
254688 VP	Hadr švédský TOWEL 50 x 60 cm Hadr švédský TOWEL 50 x 60 cm	12.01.2022	50 (ks)	50	25,90 Kč 21,00 %	1 295,00 Kč 1 566,95 Kč
54513 VP	Rukavice gumové úklidové JANA, vel. 9-9,5 (L) Rukavice gumové úklidové JANA, vel. 9-9,5 (L)	12.01.2022	42 (pár)	42	14,90 Kč 21,00 %	625,80 Kč 757,22 Kč
2105654 VP	Rukavice gumové úklidové JANA, vel. 7 Rukavice gumové úklidové JANA, vel. 7	12.01.2022	21 (pár)	21	14,90 Kč 21,00 %	312,90 Kč 378,61 Kč
156751 VP	Rukavice gumové úklidové JANA, vel. 8 Rukavice gumové úklidové JANA, vel. 8	12.01.2022	21 (pár)	21	14,90 Kč 21,00 %	312,90 Kč 378,61 Kč
R156 GC	Real jemný levandule 600g Čistící krém Real jemný levandule 600g	12.01.2022	25 (ks)	25	20,40 Kč 21,00 %	510,00 Kč 617,10 Kč
865685 VP	Rukavice nitrilové vel. L, 100 ks/bal. Rukavice nitrilové vel. L, 100 ks/bal.	12.01.2022	21 (bal)	21	279,00 Kč 21,00 %	5 859,00 Kč 7 089,39 Kč
8774 VP	Ručník ZZ bílý, skládaný, 2 vrstvy, 25x23 cm, 3000 ks/bal. Ručník ZZ bílý, skládaný, 2 vrstvy, 25x23 cm, 3000 ks/bal.	12.01.2022	40 (bal)	40	309,00 Kč 21,00 %	12 360,00 Kč 14 955,60 Kč
00 VP	Tekuté mýdlo 5 l Tekuté mýdlo 5 l	12.01.2022	10 (ks)	10	49,00 Kč 21,00 %	490,00 Kč 592,90 Kč
K121 VP	Toaletní papír JUMBO 240, bílý, celulóza, 2 vrstvý, š min 90 mm, návin 200 m Toaletní papír JUMBO 240, bílý, celulóza, 2 vrstvý, š min 90 mm, návin 200 m	12.01.2022	60 (ks)	60	32,90 Kč 21,00 %	1 974,00 Kč 2 388,54 Kč
VPDRA00065 VP	ISOLDA desinfection skin 5 l ISOLDA desinfection skin 5 l	12.01.2022	10 (ks)	10	487,60 Kč 21,00 %	4 876,00 Kč 5 899,96 Kč
5484653 VP	PULIRAPID EXTRA 500 ml rozprašovac PULIRAPID EXTRA 500 ml rozprašovac	12.01.2022	21 (ks)	21	42,00 Kč 21,00 %	882,00 Kč 1 067,22 Kč
Cena bez DPH:						51 510,45 Kč
Sazba DPH:						10 817,19 Kč
Cena s DPH:						62 327,64 Kč

PŘÍKAZCE OPERACE

SPRÁVCE ROZPOČTU

Vysvětlivky

Typ GC - vysoutěžená položka, nutno dodržet garantovanou cenu
Typ NC - nevysoutěžená položka, nedodržená garantovaná cena
Typ NP - náhradní plnění
Typ VD - vlastní dodavatel
Typ VP - vlastní položka
Typ AC - akční cena



Systém optimalizace nákupů Pecosta
ul. Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava
Tel.: 597 075 483
URL: <https://np.pecosta.cz>

Menu

Objednávky

Detail objednávky č. 159858

Detail objednávky Uzavření objednávky Opakování objednávky



Zpět

Objednávka

Číslo objednávky: 159858
Interní číslo objednávky:
Datum dodání: 12.01.2022

Datum vystavení: 05.01.2022
Stav: Převzata k řešení

Objednatel

Dodavatel

Poznámka objednávky:

1. 1. 2022
1. 1. 2022

Položky:

Zboží	Původní mn. Aktuální mn.	Cena/Mj s DPH Cena/Mj bez DPH	Celkem s DPH Celkem bez DPH	DPH	Stav	i	≡
Pytlé PVC 700x1100x0,2 hrubý černý ECID: 1071-1494-356	25 ks 25 ks	15,61 Kč 12,90 Kč	390,23 Kč 322,50 Kč	21%	Nová	i	≡
Pytlé 240 l, 10 ks v roli ECID: 1071-1494-37	45 ks 45 ks	54,45 Kč 45,00 Kč	2 450,25 Kč 2 025,00 Kč	21%	Nová	i	≡
Pytlé 120 l, 40 mic, 25 ks/role ECID: 1071-1494-89	45 ks 45 ks	60,38 Kč 49,90 Kč	2 717,06 Kč 2 245,50 Kč	21%	Nová	i	≡
Sáčky do odpadkového koše 35 l ECID: 1071-1494-51	45 ks 45 ks	18,03 Kč 14,90 Kč	811,31 Kč 670,50 Kč	21%	Nová	i	≡
Sáčky do odpadkového koše 60 l ECID: 1071-1494-280	65 ks 65 ks	13,19 Kč 10,90 Kč	857,29 Kč 708,50 Kč	21%	Nová	i	≡
Sáčky do odpadkového koše 70 l ECID: 1071-1494-281	65 ks 65 ks	37,81 Kč 31,25 Kč	2 457,81 Kč 2 031,25 Kč	21%	Nová	i	≡
SAVO proti plísni 500 ml MR ECID: 1-20-07-25-009-0001 Vlastní dodavatel	21 ks 21 ks	51,91 Kč 42,90 Kč	1 090,09 Kč 900,90 Kč	21%	Nová	i	≡
Savo čistič na koupelny 500ml ECID: 1071-1494-362	21 ks 21 ks	41,14 Kč 34,00 Kč	863,94 Kč 714,00 Kč	21%	Nová	i	≡
Čistič na kuchyně SAVO 500ml MR ECID: 1-20-07-20-019-0003 Vlastní dodavatel	21 ks 21 ks	41,14 Kč 34,00 Kč	863,94 Kč 714,00 Kč	21%	Nová	i	≡
JAR na nádobi 900ml vůně dle skladových zásob ECID: 1-20-07-10-012-0008 Vlastní dodavatel	21 ks 21 ks	38,72 Kč 32,00 Kč	813,12 Kč 672,00 Kč	21%	Nová	i	≡

Přeshrabeklini Proseptether Qavv Original 1,4 l ECID: 1-20-07-25-007-0007 Vlastní dodavatel	57 ks 57 ks	34,12 Kč 28,20 Kč	1 944,50 Kč 1 607,40 Kč	21 % Nová	 
Sanytoi dezinfekční čistící na podlahy 1L eukalyptus ECID: 1-20-07-25-011-0001 Vlastní dodavatel	81 ks 81 ks	71,39 Kč 59,00 Kč	5 782,59 Kč 4 779,00 Kč	21 % Nová	 
Domestos gel na WC Pine fresh dezinf. 750ml ECID: 1-20-07-05-011-0005 Vlastní dodavatel	25 ks 25 ks	28,92 Kč 23,90 Kč	722,98 Kč 597,50 Kč	21 % Nová	 
Čistič na koupelny a WC Fixinela Plus 500ml ECID: 1-20-07-05-003-0001	25 ks 25 ks	25,05 Kč 20,70 Kč	626,18 Kč 517,50 Kč	21 % Nová	 
PRONTO sprej na nábytek proti prachu ECID: 1071-1494-278	25 ks 25 ks	83,49 Kč 69,00 Kč	2 087,25 Kč 1 725,00 Kč	21 % Nová	 
Toaletní mýdlo ISOLDA 100g dle skladových zásob ECID: 1-20-05-20-005-0002	21 ks 21 ks	6,41 Kč 5,30 Kč	134,67 Kč 111,30 Kč	21 % Nová	 
ISOLDA krém na ruce 100 ml dle nabídky dodavatele ECID: 1-20-05-25-003-0010	21 ks 21 ks	13,31 Kč 11,00 Kč	279,51 Kč 231,00 Kč	21 % Nová	 
Uterka švédská TOWEL 40x40 ECID: 1071-1494-217	80 ks 80 ks	21,78 Kč 18,00 Kč	1 742,40 Kč 1 440,00 Kč	21 % Nová	 
Hadr švédský TOWEL 50 x 60 cm ECID: 1071-1494-301	50 ks 50 ks	31,34 Kč 25,90 Kč	1 566,95 Kč 1 295,00 Kč	21 % Nová	 
Rukavice gumové úklidové JANA, vel. 9-9,5 (L) ECID: 1071-1494-148	42 pár 42 pár	18,03 Kč 14,90 Kč	757,22 Kč 625,80 Kč	21 % Nová	 

- ««
- «
- 1
- 2
- »
- »»

Celkem bez DPH	51 510,45 Kč
Celkem s DPH	62 327,64 Kč

Historie objednávek

Datum	Kontakt	Akce	č. dokladu	Poznámka:
06.01.2022 07:29:36	Jana Plačková	Převzata k řešení	159858	 
06.01.2022 07:29:31	Jana Plačková	Zobrazena dodavatelem	159858	 
05.01.2022 13:52:47		Odeslání objednávky dodavateli	159858	 
05.01.2022 13:52:47		Vystavení objednávky	159858	 

Komunikace



V případě problémů a dotazů zadávejte požadavky prostřednictvím aplikace Service Desk, <https://portal.msk.cz/fama/>. Pokud z jakéhokoli důvodu